23/05/2023, 11:32 SEI/UnB - 9803110 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10926795&infra_sistema… 1/2

RESULTADO DEFINITIVO DO EDITAL 001/2023

PROCESSO Nº 23106.057133/2023-70

A comissão de seleção, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final da chamada simplificada
001/2023, que concede auxílio financeiro para participação de discentes da UnB durante o semestre letivo
2023/01.

Discentes contemplados para o DIT:

1. Maísa Castro, matrícula  190112867;

2. Cristiano Moutella de Castro, matrícula 190021527;

3. Marconi Cristino Silva, matrícula 180061461;

4. Andressa Machado, matrícula 190102454;

5. Aíssa Biana de Souza Batista, matrícula 212001454;

6. Pâmela Germano Pacifico, matrícula 170026175.

Discentes contemplados para o DIT:

1. Alexandre Barata de Assis, matrícula 190023520;

2.  Isadora Julia Mageste da Mota Bastos, matrícula 20006795.

3. Lucas Nascimento Santos, matrícula 180022687.

4. Amanda Gabriele do Nascimento Vidal, matrícula 200034731.

Atenciosamente,

Comissão de avaliadora:

Alice Stefania Curi

Kênia e Silva Dias

23/05/2023, 11:32 SEI/UnB - 9803110 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10926795&infra_sistema… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Alice Stefania Curi, Professor(a) de Magistério Superior
do Departamento de Artes Cênicas do Instituto de Artes, em 23/05/2023, às 11:32, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9803110 e
o código CRC 75CF15A5.

Referência: Processo nº 23106.057133/2023-70 SEI nº 9803110